
24-DK-BKJV-WSJV-Vorkurs
Teilnehmerliste

Nachname Vorname Strasse PLZ Ort Handy E-Mail 31.08.2024 28.09.2024 02.11.2024

Christelle Bacquet 15 Corniche 2400 Le Locle +41 78 715 63 10 bacquet.christelle@gmail.com

Sandra Bader Schöneggstrasse 63A 2540 Grenchen +41 79 937 05 68 bader.sandr@gmail.com

Fränzi Bloch Lättackerstrasse 10 4534 Flumenthal +41 76 540 68 30 blochfra@bluewin.ch

Regina Böhringer Kunz Rebgasse 7 4147 Aesch +41 76 393 54 73 regina.boehringer@gmail.com x

Ramona Buchs Zelg 259 3765 Oberwil i Simmental +41 79 903 73 31 ramonabuchs@gmail.com

Reto Friedrich Seuzacherstrasse 14 8413 Neftenbach +41 79 946 27 86 reto.friedrich@mail.ch

Monika Fuhrer Walezubestrasse 12A 3715 Adelboden +41 79 412 36 02 monijaeger@gmx.ch

Debora Gerber Mühlebachweidli 146 3550 Langnau i. E. +41 79 458 84 09 debi.gerber@bluewin.ch

Petra Gfeller Oberriedstrasse 10, 3770 Zweisimmen +41 79 600 86 62 petragfeller5@gmail.com

Fanny Känzig Route de Montoz 7 2738 Court +41 78 753 71 05 fanny.kaenzig@gmail.com

Jana Kuhn Eichholzrain 7 3415 Hasle-Rüegsau +41 79 653 51 01 janakuhn11@gmail.com

Sabine Kunz Sonnige Lauenenstrasse 15 3782 Lauenen +41 79 744 98 57 sabine.kunz4@hotmail.com

Sonja Lanz Eyackerstrasse 12 4584 Lüterswil +41 79 489 66 55 sonja.lanz@yahoo.com

Ernst Lässer Vorstattstrasse 50 4814 Bottenwil +41 79 471 92 01 ernstlaesser@bluewin.ch

Christine Lisser-Kummer Vorderes Älpli 30 4719 Ramiswil +41 79 750 16 69 lisseraelpli@ggs.ch

Ivan Maurer Geissholz 173 3860 Schattenhalb +41 79 109 37 48 ivan.maurer@bluewin.ch

Fränzi Maurer-Huber Geissholzli 143 3860 Schattenhalb +41 79 291 64 77 fraenzi.maurer@bluewin.ch

Monika Mäusli-Leuenberger Eywald 701 3154 Rüschegg Heubach +41 79 367 66 34 monikaleu88@gmail.com

Simon Meister Mauerberg 581D 3454 Sumiswald +41 79 200 81 97 meister.simu@gmx.ch

Martin Minder Kleinfeldweg 14 3205 Gümmenen +41 79 749 05 78 mindermartin82@hotmail.com

Brenda Morgenthaler Pfingstägerten 85 4924 Obersteckholz +41 77 437 14 49 brenda.m@gmx.ch

Andrea Rauber In Der Au 15 1656 Jaun +41 79 891 94 31 andrea.buchs@hotmail.ch

Peter Röthlisberger Lilienweg 3 3315 Bätterkinden +41 79 693 86 61 emmeschache@gmail.com

Gian-Luca Salvetti Erlenweg 87 3178 Bösingen +41 76 562 24 84 giani.97@hotmail.com

Yvonne Schertenleib Bellevuestrasse 3 3600 Thun +41 79 257 14 25 y.schertenleib@gmx.ch

Thomas Schlunegger Weidweg 14 3818 Grindelwald +41 78 791 25 95 schlunis@bluewin.ch

Mathias Steffen Hinter Sandgraben 103 3556 Trub +41 79 846 70 12 eghintersandgraben@gmail.com

Erich Unternährer Unter Opfersbühl 2 6133 Hergiswil B. W. +41 79 933 39 56 erich.unt@gmx.ch x

Marion Willi Burgweg 2 3714 Frutigen +41 77 403 29 83 willi.marion05@gmail.com

Teilnahme direkt an der Prüfung

Anna-Louise Platzer Calandastrasse 56 7000 Chur +41 79 601 46 28 alplatzer@bluewin.ch x x x

Diana Stadelmann Mumenthalstrasse 72 4912 Aarwangen +41 79 625 77 79 diana.stadelmann@gmx.ch x x x

Abmeldungen
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Kursdaten/Kursorte

Sa 31. Aug. 2024 Spiez Schulzentrum Längenstein, oberer Musikraum, Spiezbergstrasse 8

Sa 28. Sept. 2024 Münsingen PZM Psychiatriezentrum Münsingen AG, Haus 3, Raum 123, Hunzigenallee 1

Sa 2. Nov. 2024 Spiez Schulzentrum Längenstein, oberer Musikraum, Spiezbergstrasse 8

Prüfung

Sa, 30. Nov. 2024 Spiez Schulzentrum Längenstein, oberer und unterer Musikraum

Kursleitung

Gesamtleitung Dayana Pfammatter Gurten 079 268 24 63        info@klangwaerch.ch

Sa 31. Aug. 2024 Dayana Pfammatter Gurten

Sa 28. Sept. 2024 Peter Wespi 078 673 38 36 mail@bigbangstudio.ch

Sa 2. Nov. 2024 Dayana Pfammatter Gurten

Mittagessen Spiez

MIA OSTERIA PIZZERIA, THUNSTRASSE 6, 3700 SPIEZ, ​www.mia-osteria.ch

4 Minuten vom Schulhaus Längenstein entfernt.

ich werde jeweils Platz reservieren und eine Umfrage machen, damit die Essen vorgängig bestellt werden können.

Mittagessen Münsingen

Ich werde im Restaurant des Psychiatriezentrums Plätze reservieren
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